EDITAL Nº 01/2022/PROEX/NAVE, DE 30 DE JUNHO DE 2022

RESULTADO DO RECURSO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA

O PROJETO “N.A.V.E TECH ACRE”

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROJETO N.A.V.E TECH ACRE, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado da avaliação de recurso das inscrições e da análise
curricular do processo de seleção de alunos para os cursos “Empreendendo no mundo
digital” e “Empreendedorismo e tecnologias avançadas” do Projeto “N.A.V.E TECH ACRE”,
ligado ao Centro de Ciência Exatas e Tecnológicas (CCET), campus de Rio Branco da
Universidade Federal de Acre (UFAC):

 Curso Empreendendo no mundo digital

Nome Situação do Recurso

Danielly Andressa Silva Indeferido

Huendson Vitorino da Silva Deferido

Janaina Nogueira de Alencar Deferido

Jeferson Soares Solidade Indeferido

Larissa de Castela Pinheiro Mourão Deferido

Marcos Adriel Albino da Costa e Costa Indeferido

Raimunda Dorotéia Sales do Nascimento Indeferido

Rayanna dos Santos Ribeiro Indeferido

Wandson Lopes de Souza Indeferido

Curso Empreendedorismo e tecnologias avançadas

Nome Situação

Jeferson Soares Solidade Indeferido

Rio Branco-Ac, 21 de julho de 2022.

Comissão de Seleção do  Projeto  N.A.V.E TECH ACRE